РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Десятое заседание   Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

13 апреля   2019 года                                                                                         № 266
О внесении изменения в решение Совета депутатов

Новооскольского городского округа от 18 сентября

2018 года № 10

В соответствии с решением Совета депутатов от 21 марта 2019 года № 235 «Об избрании председателя Совета депутатов Новооскольского городского округа», Регламентом Совета депутатов Новооскольского городского округа Совет депутатов Новооскольского городского округа   р е ш и л:

1. Внести  в решение Совета депутатов Новооскольского городского округа от 18 сентября 2018 года № 10  «Об утверждении  председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.3. Постоянная комиссия по социальной политике, общественным объединениям:

1.1.1. Вывести  из состава комиссии председателя комиссии – Попову Александру Ивановну.

1.1.2. Ввести в состав комиссии председателем  комиссии Дубову Людмилу Александровну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета депутатов

Новооскольского городского округа
	А.И. Попова